
 

Zpráva o činnosti a hospodaření C.S.S. pro výroční členskou schůzi ke dni 30.11.2010 
 

 

I. Hospodaření – Stav financí na běžném účtu: 44 459,36 Kč, Pokladna: 8 652,- Kč. 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Běžný účet u České Spořitelny, Suchý vršek, Praha 5 / podpisové právo – Brambora, Brdlík, 

     Pecka st. / 

 

 

II. Členská základna 

27 členů – Berka Michal, Bezdička Miroslav, Brambora Karel, Brdlík Miloš, Holub Jan,  

Charalambidis Alexandros, Chládková Monika, Janáček Miroslav, Jelínek Pavel, Jelínek Tomáš, 

Kejha Jaroslav, Kidles Ivan, Machoň Jan, Machota Jaroslav, Mašek Jiří, Ptáčník Václav, Punčochář 

Petr, Punčochářová Lucie, Reizer Tomáš, Resl Martin, Sialini Pavel, Soukup Pavel, Svoboda 

Ladislav, Svoboda Vít, Šebek Vojtěch, Švagr Milan, Tůma Pavel. 

 

III. Sportovní bilance 

 

účast v seriálu závodů U.A.C. 2010  

 

Kategorie AB 

    Celkově 

Kat.   V kategorii v kat. AB 

B Machoň Jan 8. 14. 

B Jelínek Tomáš 46. 66. 

B Bezdička Miroslav 47. 67. 

A Šebek Vojtěch 21. 68. 

B Brambora Karel 59. 86. 

A Machota Jaroslav 32. 99. 

A Berka Michal 33. 101. 

 

Kategorie CDEJŽH 

 

Bez účasti.  

 

   V soutěži družstev se C.S. Stodůlky umístil na 14. místě s 2001 bodem.  

 

             

 

Poštovné 357 Kč 

Telefonní služby 1 200 Kč 

Občerstvení při pořádaných akcích 220 Kč 

Kancelářské potřeby 1 305 Kč 

Cestovné 78 Kč 

Náklady pořádání SKS 7 146 Kč 

Správa internetových stránek  872 Kč 

NÁKLADY CELKEM 11 178 Kč 

  

Příjmy z členství  3 800 Kč 

Sponzorské dary 8 000 Kč 

Příjmy z grantových řízení 2 000 Kč 

Příjmy ze startovného SKS 20 040 Kč 

PŘÍJMY CELKEM 33 840 Kč 

  

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 22 662 Kč 



 

28. ročník Stodůlky-Karlštejn-Stodůlky - umístění členů:  

58. Šebek, 81. Jenáček, 96. Švagr, 123. Machota, 127. Bezdička, 129. Jelínek, 154. Reizer, 157. Berka,  

159. Brambora, 162. Svoboda L., 174. Punčochářová Lucie, 178. Jelínek P., 183. Punčochář Petr, 184. Brdlík 

Miloš    

  

 IV. akce, které C.S.S. pořádal v roce 2010 

  společné tréninkové vyjížďky / po celý rok / 

  jízda k zahájení cyklistické sezóny / březen / 

  vyjížďka na 100 km / květen / 

  vyjížďka na 80 km / srpen / 

  27. ročník závodu Stodůlky - Karlštejn - Stodůlky / září  / 

  jízda k zakončení cyklistické sezóny / říjen / 

  Výroční balík CSS / listopad / 

 

 

 V. akce, které C.S.S. pořádá a bude pořádat v roce 2011 

  společné tréninkové vyjížďky / po celý rok / 

  jízda k zahájení cyklistické sezóny / březen, duben / 

  vyjížďka na 100 km / květen / 

  vyjížďka na 80 km / srpen / 

  29. ročník závodu Stodůlky - Karlštejn - Stodůlky / září  / - asi 11/9/2011 

  jízda k zakončení cyklistické sezóny / říjen / 

  Výroční balík CSS / listopad - prosinec / 

   

 

Cyklistický spolek Stodůlky 
děkuje všem sponzorům a přátelům, kteří nás podpořili v roce 2010 

 
MÚ MČ Praha 13 

Saint-Gobain Weber Terranova, a.s. 

Piccollo spol. s r. o.  

URO Centrum – MUDr. Jiří Brdlík 

Lybar 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 2. 12. 2010      vypracoval:   Martin Resl  

 


